
UCHWAŁA NR XXXVII/210/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000) Rada Miasta Kolno uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 297.127,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 329.760,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1.042.442,01 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 675.075,01 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2018r. stanowi załącznik Nr 5.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 44.902.024,98 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 36.862.095,98 zł.

b) dochody majątkowe – 8.039.929,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  47.972.972,79 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 36.096.129,79 zł.

b) wydatki majątkowe – 11.876.843,00 zł.

§ 2. W uchwale XXXI/182/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 542) przepisy § 5, 6, 8 i załącznik nr 4 otrzymują brzmienie:

1) „§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.070.947,81 zł. , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 2.000.000,00 zł.oraz wolnymi 
środkami w kwocie 2.465.947,81 zł.”

2) „§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.465.947,81 zł., oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.395.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4;”,

3) załącznik nr 4 do uchwały nr XX/117/16 z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kolno na 2017r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4) § 8.1. Ustala się dochody w kwocie 233.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 397.817,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 67.000,00 zł. i wydatki w kwocie 67.000,00 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.276.000,00 zł. i wydatki w kwocie 1.278.373,00 zł. związane z realizacją 
zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/210/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 30 maja 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 117 644,00 0,00 9 345,00 126 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 117 644,00 0,00 9 345,00 126 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 110 214,00 0,00 6 875,00 117 089,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 2 470,00 9 470,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 684 879,00 -29 760,00 14 017,00 669 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 684 879,00 -29 760,00 14 017,00 669 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 200,00 0,00 5 574,00 5 774,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 0,00 2 443,00 13 443,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 0,00 6 000,00 10 500,00

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -29 760,00 0,00 240,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 428 200,00 0,00 46 602,00 13 474 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 265 790,00 0,00 6 602,00 3 272 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 0,00 6 602,00 16 602,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 284 760,00 0,00 40 000,00 7 324 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 250 000,00 0,00 40 000,00 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 205 244,47 0,00 150 000,00 1 355 244,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 797,47 0,00 0,00 220 797,47

80104 Przedszkola 412 060,00 0,00 150 000,00 562 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 150 000,00 230 000,00

bieżące razem: 26 832 886,47 -29 760,00 219 964,00 27 023 090,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 275,47 0,00 0,00 263 275,47

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 332 275,00 0,00 38 808,00 371 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

332 275,00 0,00 38 808,00 371 083,00

80101 Szkoły podstawowe 324 105,00 0,00 38 808,00 362 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 105,00 0,00 38 808,00 362 913,00

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

324 105,00 0,00 38 808,00 362 913,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 045,00 0,00 38 355,00 378 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 045,00 0,00 38 355,00 378 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340 045,00 0,00 38 355,00 378 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 045,00 0,00 38 355,00 378 400,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

340 045,00 0,00 38 355,00 378 400,00

926 Kultura fizyczna 800 000,00 -300 000,00 0,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 800 000,00 -300 000,00 0,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

800 000,00 -300 000,00 0,00 500 000,00

majątkowe razem: 8 262 766,00 -300 000,00 77 163,00 8 039 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 509 885,00 0,00 77 163,00 6 587 048,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 839 005,51 0,00 0,00 9 839 005,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 3



Ogółem: 44 934 657,98 -329 760,00 297 127,00 44 902 024,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 773 160,47 0,00 77 163,00 6 850 323,47

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/210/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 30 maja 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 1756000 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 1540000 1540000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62501 62501 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1818501 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 1602501 1602501 0 0 0
przed 
zmianą 1756000 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 1540000 1540000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62501 62501 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1818501 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 1602501 1602501 0 0 0
przed 
zmianą 1540000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1540000 1540000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62501 62501 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1602501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1602501 1602501 0 0 0
przed 
zmianą 4189809 4174809 4011809 3123709 888100 0 163000 0 0 0 15000 15000 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 4189809 4174809 4011809 3123709 888100 0 163000 0 0 0 15000 15000 0 0 0
przed 
zmianą 389599 389599 389599 346670 42929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 386599 386599 386599 346670 39929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 146000 146000 11000 0 11000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 149000 149000 14000 0 14000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 11832380,28 11316448,28 10636029,81 8801499 1834530,81 440142 7659 232617,47 0 0 515932 515932 375932 0 0

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 483187 420030 400030 400000 30 20000 0 0 0 0 63157 63157 63157 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 12315537,28 11736448,28 11036029,81 9201499 1834530,81 460142 7659 232617,47 0 0 579089 579089 439089 0 0
przed 
zmianą 5296131,78 4928799,78 4735329,81 4017711 717618,81 0 4695 188774,97 0 0 367332 367332 367332 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 416157 353000 353000 353000 0 0 0 0 0 0 63157 63157 63157 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5712288,78 5281799,78 5088329,81 4370711 717618,81 0 4695 188774,97 0 0 430489 430489 430489 0 0
przed 
zmianą 3032331 3032331 3032331 3032331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280000 280000 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 3312331 3312331 3312331 3312331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 577988 577988 577988 577988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73000 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 650988 650988 650988 650988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 315935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315935 315935 315935 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38808 38808 38808 0 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 354743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354743 354743 354743 0 0
przed 
zmianą 42797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42797 42797 42797 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24349 24349 24349 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 67146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67146 67146 67146 0 0
przed 
zmianą 2433634 2433634 2336611 2062071 274540 94523 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67030 67030 47030 47000 30 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 2500634 2500634 2383611 2109071 274540 114523 2500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 94523 94523 0 0 0 94523 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez osobę 
fizyczną

po zmianach 114523 114523 0 0 0 114523 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed 
zmianą 270000 270000 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317000 317000 317000 317000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 38970 38970 38970 0 38970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 4530 4530 4530 0 4530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 240000 240000 240000 136386 103614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157817 157817 157817 25000 132817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 397817 397817 397817 161386 236431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 233000 233000 233000 136386 96614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157817 157817 157817 25000 132817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 390817 390817 390817 161386 229431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 90044 90044 90044 90044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 105044 105044 105044 105044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 13973 13973 13973 13973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 21973 21973 21973 21973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2152 2152 2152 2152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 4152 4152 4152 4152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 20242 20242 20242 0 20242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 60242 60242 60242 0 60242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 3



zwiększenie 2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0socjalnych

po zmianach 4744 4744 4744 0 4744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5445 5445 5445 0 5445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4610

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskieg
o

po zmianach 20445 20445 20445 0 20445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2013472 1988472 1242504 889600 352904 0 745968 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie -21988 -21988 -3572,16 0 -3572,16 0 -18415,84 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21988 21988 21400 0 21400 0 588 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2013472 1988472 1260331,84 889600 370731,84 0 728140,16 0 0 0 25000 25000 0 0 0
przed 
zmianą 88399 88399 88039 85153 2886 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 48 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

po zmianach 88447 88447 88039 85153 2886 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 360 360 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 48 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 408 408 0 0 0 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 219068 219068 0 0 0 0 219068 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18415,84 -18415,84 0 0 0 0 -18415,84 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 200652,16 200652,16 0 0 0 0 200652,16 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 219068 219068 0 0 0 0 219068 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18415,84 -18415,84 0 0 0 0 -18415,84 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 200652,16 200652,16 0 0 0 0 200652,16 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 768836 743836 742036 617447 124589 0 1800 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie -3572,16 -3572,16 -3572,16 0 -3572,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21640 21640 21400 0 21400 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 786903,84 761903,84 759863,84 617447 142416,84 0 2040 0 0 0 25000 25000 0 0 0
przed 
zmianą 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 2040 2040 0 0 0 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -356,16 -356,16 -356,16 0 -356,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 4



po zmianach 5643,84 5643,84 5643,84 0 5643,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3216 -3216 -3216 0 -3216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4480 Podatek od 

nieruchomości

po zmianach 2784 2784 2784 0 2784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 194669 194669 192929 187000 5929 0 1740 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 194969 194969 192929 187000 5929 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1740 1740 0 0 0 0 1740 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 2040 2040 0 0 0 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6093539 2457373 2457373 169739 2287634 0 0 0 0 0 3636166 3286166 3286166 350000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 50000 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 6143539 2457373 2457373 169739 2287634 0 0 0 0 0 3686166 3336166 3336166 350000 0
przed 
zmianą 3206989 1280373 1280373 169739 1110634 0 0 0 0 0 1926616 1926616 1926616 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 50000 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 3256989 1280373 1280373 169739 1110634 0 0 0 0 0 1976616 1976616 1976616 0 0
przed 
zmianą 288993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288993 288993 288993 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 50000 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 338993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338993 338993 338993 0 0
przed 
zmianą 2256108 1470000 0 0 0 1470000 0 0 0 0 786108 786108 736108 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 0

zwiększenie 263892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263892 263892 213892 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 2470000 1470000 0 0 0 1470000 0 0 0 0 1000000 1000000 950000 0 0
przed 
zmianą 1836108 1100000 0 0 0 1100000 0 0 0 0 736108 736108 736108 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 213892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213892 213892 213892 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 2050000 1100000 0 0 0 1100000 0 0 0 0 950000 950000 950000 0 0
przed 
zmianą 340045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340045 340045 340045 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38355 38355 38355 0 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 378400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378400 378400 378400 0 0
przed 
zmianą 46063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46063 46063 46063 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25537 25537 25537 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 71600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71600 71600 71600 0 0
przed 
zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 350000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 150000 0 0
6229

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 

po zmianach 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0 0

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 5



sektora finansów 
publicznych

przed 
zmianą 420000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0
92116 Biblioteki

po zmianach 420000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0
przed 
zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 06220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0

przed 
zmianą 4113764 1300000 0 0 0 1300000 0 0 0 0 2813764 2813764 0 0 0

zmniejszenie -600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -600000 -600000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 3513764 1300000 0 0 0 1300000 0 0 0 0 2213764 2213764 0 0 0
przed 
zmianą 3963764 1150000 0 0 0 1150000 0 0 0 0 2813764 2813764 0 0 0

zmniejszenie -600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -600000 -600000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 3363764 1150000 0 0 0 1150000 0 0 0 0 2213764 2213764 0 0 0
przed 
zmianą 2411096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2411096 2411096 0 0 0

zmniejszenie -600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -600000 -600000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1811096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1811096 1811096 0 0 0
przed 
zmianą 37766600,28 25679307,28 20803724,81 13705009 7098715,81 3291142 991823 232617,47 0 360000 12087293 11737293 6993529 350000 0

zmniejszenie -675018 -25018 -6602,16 0 -6602,16 0 -18415,84 0 0 0 -650000 -650000 0 0 0

zwiększenie 1042385 602835 582247 425000 157247 20000 588 0 0 0 439550 439550 327049 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 38133967,28 26257124,28 21379369,65 14130009 7249360,65 3311142 973995,16 232617,47 0 360000 11876843 11526843 7320578 350000 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 72810 72810 60120,59 35000 25120,59 0 12689,41 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57,01 -57,01 0 0 0 0 -57,01 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57,01 57,01 57,01 0 57,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 72810 72810 60177,6 35000 25177,6 0 12632,4 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6660 6660 0 0 0 0 6660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57,01 -57,01 0 0 0 0 -57,01 0 0 0 0 0 0 0 085219 Ośrodki pomocy 
społecznej

zwiększenie 57,01 57,01 57,01 0 57,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 6



po zmianach 6660 6660 57,01 0 57,01 0 6602,99 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6660 6660 0 0 0 0 6660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57,01 -57,01 0 0 0 0 -57,01 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 6602,99 6602,99 0 0 0 0 6602,99 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57,01 57,01 57,01 0 57,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 57,01 57,01 57,01 0 57,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 9839005,51 9839005,51 604068,1 487271 116797,1 0 9234937,41 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57,01 -57,01 0 0 0 0 -57,01 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57,01 57,01 57,01 0 57,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 9839005,51 9839005,51 604125,11 487271 116854,11 0 9234880,4 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/210/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 30 maja 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 602 501,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 602 501,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 602 501,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 142 501,00

PRZEBUDOWA ULICY SZKOLNEJ I WESOŁEJ 810 000,00

PRZEBUDOWA ULICY T. KOŚCIUSZKI ORAZ UL. 1-GO MAJA W KOLNIE 650 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 655 323,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 655 323,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 303,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 2 390 303,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 020,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 165 020,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 60 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM 100 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

INFORMATYZACJA 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 579 089,00

80101 Szkoły podstawowe 430 489,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 743,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 354 743,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 146,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 67 146,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 8 170,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 430,00

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 8 170,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 430,00

80104 Przedszkola 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

PRZYSTOSOWANIE BUDYNKU GIMNAZJUM NA POTRZEBY 
PRZEDSZKOLA 140 000,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

INFORMATYZACJA 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 336 166,00

90002 Gospodarka odpadami 1 976 616,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 623,00

BUDOWA PSZOK 1 637 623,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 993,00

BUDOWA PSZOK 338 993,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 359 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 640,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 087 640,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 910,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 271 910,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 400,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 378 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 600,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 71 600,00

926 Kultura fizyczna 1 811 096,00

92601 Obiekty sportowe 1 811 096,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 811 096,00

MODERNIZACJA STADIONU 1 811 096,00

Razem 10 574 175,00

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/210/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 30 maja 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 465 947,81

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 465 947,81

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 395 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 395 000,00

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/210/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 30 maja 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w Kolnie

902.668,00 2 250 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 114.523,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 50.000,00 370 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 345 619,00

3 Niepubliczny Żłobek 81 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  150 000,00

RAZEM 952 668,00 2 620 000,00 RAZEM 231 000,00 460 142,00

Id: E815FBAE-2E6A-4791-B63D-31F2FDF472FE. Podpisany Strona 1




